
       

 

РАСПОРЕД НА ПРЕДАВАЊА ВО ЛЕТНИОТ СЕМЕСТАР ВО УЧЕБНА 2021/2021 ГОДИНА 

 

 

ПРАВНИ  СТУДИИ         

  

 Предмет Настава Кредити Наставник Соработник Група Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ 

ZOOM 

 Прва година         

 Втор семестар         

1 Уставно право 

 

 

 

 

 

5 8 д-р Т. 

КаракамишеваЈовановска 

(37,5 часа – прва  група) 

д-р 

Д.Прешова  

(37,5 – прва група) 

 1 Понеделник 10:00-

15:00 

ЛИНК 

    д-р Р. 

Дескоска 

(37,5 часа – втора група) 

д-р 

Д.Прешова  

(37,5 – втора група) 

 2 Вторник 10:00-

15:00 

ЛИНК 

    д-р М.Ристовска 

(37,5 часа – трета група) 

д-р Ј.Трајковска Христовска  

(37,5 часа – трета група) 

 3 Понеделник 10:00-

15:00 
ЛИНК 

2 Римско право 4 7 д-р В. 

Бучковски 

 1 

 

Вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a1938412242d547e3948d774ba6659550%40thread.tacv2/conversations?groupId=4425d4e9-efc8-4a03-8273-fa0dc5427376&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a26c53143ecd44c108d46cf383e9c52ce%40thread.tacv2/conversations?groupId=d8142879-d652-4d0b-94e8-b15319055c1e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a3036af5f31e54be2a349e4ca8ca099cc%40thread.tacv2/conversations?groupId=bbb9a501-4825-4bf9-bd3f-a23ef8ad387a&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a3614cb77b9b742999454f44ea9c585e4%40thread.tacv2/General?groupId=6a70a457-2e6b-43b7-a12f-6e15e62d4f33&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


(30 часа – прва група) 

д-р Т. Муцунски1 

(30 часа – прва група) 

    д-р Г. 

Наумовски 

(60 часа – втора група) 

 2 Понеделник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

    д-р Е. 

Кранли Бајрам 

(60 часа – трета група) 

 3 Вторник 10:00-

14:00 
 
ЛИНК 

3 Општ дел на 

граѓанско право 

2,5 4 д-р Р.Живковска (19 часа) 

д-р Т.Пржеска 

(93,5 часа) 

 1 

 

Вторник 14:00-

16:30 
ЛИНК  

    д-р Р.Живковска (19 часа) 

д-р Т.Пржеска 

(93,5 часа) 

 2 Четврток 13:30-

15:00 
ЛИНК 

    д-р Р.Живковска (19 часа) 

д-р Т.Пржеска 

(93,5 часа) 

 3 Четврток 10:00-

12:30 
ЛИНК 

4 Странски јазик  3,5 6 Д-р Зорица Трајкова 

Филолошки факултет 

 1  Четврток 12:00-

15:30 

ЛИНК 

    Д-р Зорица Трајкова 

Филолошки факултет 

 2 Среда 10:00-

13:30 

ЛИНК 

    Д-р Зорица Трајкова 

Филолошки факултет 

 3 Среда 10:00-

13:30 

ЛИНК 

5 Право и 

информатичка 

технологија 

3,5 6 Д. Рашковски2 

(105 часа –прва и трета група) 

 1 Среда 14:00-

19:00 

ЛИНК 

    д-р Г. 

Наумовски 

(52,5 часа – втора група) 

д-р  

 2 Четврток 10:00-

13:30 

ЛИНК 

 
1 Работниот однос е во мирување 
2 Работниот однос е во мирување 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3af9e99d870bb642e9bb86c50f9db7a004%40thread.tacv2/conversations?groupId=128e651d-2563-4700-ab93-468385453de2&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a92d16f3f0f084063878c14b0154cc3bc%40thread.tacv2/conversations?groupId=c2a83861-5280-4eeb-8992-7038401bb1a0&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5a67c803310f46e9bd998eeaf7161ba2%40thread.tacv2/conversations?groupId=820e1107-2dd6-40fe-93c2-0615b57b5353&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5a67c803310f46e9bd998eeaf7161ba2%40thread.tacv2/conversations?groupId=820e1107-2dd6-40fe-93c2-0615b57b5353&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5a67c803310f46e9bd998eeaf7161ba2%40thread.tacv2/conversations?groupId=820e1107-2dd6-40fe-93c2-0615b57b5353&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ac077fb1935c54b6287c5018d23f9ec27%40thread.tacv2/conversations?groupId=4d73bcf0-3ca2-4634-84f4-280ca0ecbf47&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a39e994a4917a44b6ae47d131b37a9164%40thread.tacv2/conversations?groupId=654dee71-d622-48bf-b6bd-66783337d546&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a39e994a4917a44b6ae47d131b37a9164%40thread.tacv2/conversations?groupId=654dee71-d622-48bf-b6bd-66783337d546&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a61acca3981e64393b705e9e83e3b4960%40thread.tacv2/conversations?groupId=9463ba92-3ad1-4f1b-8949-d2e3b9932280&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3af9e99d870bb642e9bb86c50f9db7a004%40thread.tacv2/conversations?groupId=128e651d-2563-4700-ab93-468385453de2&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


    Д. Рашковски3 

(105 часа –прва и трета група) 

 3 Среда 14:00-

19:00 

ЛИНК 

 Втора година         

 Четврти семестар         

1 Административно 

право 

5 8 д-р Б. 

Давитковски 

(прва и втора група-46,5 часа) 

д-р А. 

Павловска 

Данева 

(прва и втора група-46,5 часа) 

д-р И. 

Шумановска Спасовска 

(прва и втора група -37 часа) 

Демонстратор, 

м-р К. 

Битраков 

(прва и втора 

група – 20 

часа) 

1 

 

Понеделник 10:00-

15:00 

ЛИНК 

    д-р Б. 

Давитковски 

(прва и втора група-46,5 часа) 

д-р А. 

Павловска 

Данева 

(прва и втора група-46,5 часа) 

д-р И. 

Шумановска Спасовска 

(прва и втора група -37 часа) 

Демонстратор, 

м-р К. 

Битраков 

(прва и втора 

група – 20 

часа) 

2 Понеделник 12:00-

17:00 

ЛИНК  

2 Казнено право 5 8 д-р Н. 

Тупанчески 

(30 часа – прва  група) 

д-р А. 

Груевска-Дракулевски 

(45 часа – прва група) 

 1  

 

 

 

Среда 10:00-

15:00 

ЛИНК  

    д-р Н. Тупанчески 

(30 часа – втора група) 

 2 Среда 12:00-

17:00 

ЛИНК  

 
3 Работниот однос е во мирување 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a61acca3981e64393b705e9e83e3b4960%40thread.tacv2/conversations?groupId=9463ba92-3ad1-4f1b-8949-d2e3b9932280&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:7fbf01a3b69e453a9fe8c097c44c07b8@thread.tacv2/General?groupId=a546e707-c871-40bd-a1e1-3f4e01b059fd&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19:7fbf01a3b69e453a9fe8c097c44c07b8@thread.tacv2/General?groupId=a546e707-c871-40bd-a1e1-3f4e01b059fd&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a144c030f7f0a43588d77dd0a792f0165%40thread.tacv2/conversations?groupId=1769ff49-7022-4527-a53b-0d40c318415e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a144c030f7f0a43588d77dd0a792f0165%40thread.tacv2/conversations?groupId=1769ff49-7022-4527-a53b-0d40c318415e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


д-р А.Деаноска-Трендафилова 

(45 часа – втора група) 

3 Семејно и 

наследно 

право 

5 8 д-р Д.Мицковиќ 

(50 часа)  

д-р А.Ристов 

(50 часа) 

д-р  

Е. Игновска 

(50 часа) 

 1 

 

Четврток 10:00-

15:00 

 

ЛИНК 

 

    д-р Д.Мицковиќ 

(50 часа)  

д-р А.Ристов 

(50 часа) 

д-р  

Е. Игновска 

(50 часа) 

 2 Вторник 10:00-

15:00 

ЛИНК  

4 Трудово право 4 7 д-р Т. 

Каламатиев 

(20 часа – прва група) 

д-р А.Ристовски 

(40 часа – прва група) 

 1 

 

Вторник 

 

10:00-

14:00 

ЛИНК 

 

    д-р Т. 

Каламатиев 

(20 часа – втора група)  

д-р Л.Јовевски 

(40 часа – втора група) 

 2 Четврток 10:00-

14:00 

ЛИНК 

 Трета година         

 Шести семестар         

1 Меѓународно 

приватно право 

4 7 д-р Т.Дескоски 

(30 часа – прва група и 30 

часа - втора група) 

д-р В.Доковски 

(30 часа – прва група) 

 1 Понеделник 10:00-

14:00 

ЛИНК (zoom) 

 

Meeting ID: 

416 807 9421 

Passcode: mpp1 

 

    д-р Т.Дескоски  2 Вторник 10:00- ЛИНК (zoom) 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a1a16aadfadf9402c994163a41aa74aa5%40thread.tacv2/conversations?groupId=e7a5bd95-6ba3-4f4c-8723-4b5325a98823&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3af08031cab34e4b44997cf610674f5a51%40thread.tacv2/conversations?groupId=442ba028-a4a0-4615-9e34-a01901346f2e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a917ebcdfe45f4c56ab339d7bd583033f%40thread.tacv2/conversations?groupId=f54dd336-9f48-47e4-9ffa-8b347fe4b13a&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3aa1571076ce864a75a13d4f2dcccf9259%40thread.tacv2/General?groupId=39663994-f6e2-41d0-bd1b-91bf4102945e&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://us02web.zoom.us/j/4168079421?pwd=akF3MHgxYUlsTUJrdFlaQ0dZZHQ2Zz09
https://us02web.zoom.us/j/4168079421?pwd=akF3MHgxYUlsTUJrdFlaQ0dZZHQ2Zz09


(30 часа – прва група и 30 

часа - втора група) 

д-р И. 

Руменов 

(30 часа – втора група) 

14:00  

Meeting ID: 

416 807 9421 

Passcode: mpp1 

 

2 Трговско право 4 7 д-р Г. 

Коевски 

(60 часа) 

д-р Д.Спасевски 

(60 часа) 

 1 Четврток 10:00-

14:00 
ЛИНК  

    д-р Г. 

Коевски 

(60 часа) 

д-р Д.Спасевски 

(60 часа) 

 2 Четврток 12:00-

16:00 
ЛИНК  

3 Казнено процесно 

право 

5 8 д-р 

Г. Лажетиќ 

(37,5 часа – прва група) 

д-р Б.Мисоски  

(37,5 часа – прва група) 

 1 Вторник 10:00-

15:00 

ЛИНК  

    д-р Г.Калајџиев 

(37,5 часа – втора група) 

д-р Д. 

Илиќ Димоски 

(37,5 часа – втора група) 

 2 Среда 10:00-

15:00 

ЛИНК 

 

4 Граѓанско процесно 

право 

5 8 д-р Т. 

Зороска Камиловска 

(75 часа) 

д-р М. 

Ракочевиќ 

(75 часа) 

 1 Среда 09:00-

14:00 

ЛИНК  

    д-р Т. 

Зороска Камиловска 

(75 часа) 

д-р М. 

 2 Понеделник 10:00-

15:00 

ЛИНК  

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a8aa569402ed64e1f9969db3263da5fae%40thread.tacv2/General?groupId=17492cf8-0dd4-4e1c-9803-e341bb55e1ae&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a8aa569402ed64e1f9969db3263da5fae%40thread.tacv2/General?groupId=17492cf8-0dd4-4e1c-9803-e341bb55e1ae&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a397113936b704fc1ab45944791282a4b%40thread.tacv2/conversations?groupId=04f15125-2e31-4be3-9901-01dc2fe3774f&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad96b3aa200f7461e933e7f05ab63e20d%40thread.tacv2/conversations?groupId=7cc849e5-d0cd-4152-a031-dc1fc66c4d60&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a1a308edb53a44e2880d546d2e3aa0abf%40thread.tacv2/General?groupId=90b280d6-bd42-40d4-a38c-1ff18b2d1ea9&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3ace168b0d55b94ae88a190a0884b83eb4%40thread.tacv2/General?groupId=90a0c700-ec3b-4d1a-b9ee-87057e0b5ed4&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


Ракочевиќ 

(75 часа) 

                   

ПОЛИТИЧКИ  СТУДИИ (МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК) 

 

 Предмет Настава Кредити Наставник Соработник Групи Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ 

ZOOM 

  

Прва година 

        

 Втор семестар         

1 Конституционализам 4 7 д-р  

Р. Дескоска 

(20 часа) 

д-р Ј.Трајковска 

Христовска 

(20 часа) 

д-р Д.Прешова  

(30 часа) 

 
1 Вторник 10:00-

14:00 
ЛИНК 

2 Политички систем 4 7 д-р М.Ристовска 

(15 часа) 

д-р Ј.Трајковска 

Христовска 

(15 часа) 

д-р 

А.Спасеновски 

(15 часа) 

д-р  

М. Кртолица 

(15 часа) 

 
1 

 

 

 

Среда 10:00-

13:00 

ЛИНК 

3 Политичка економија 4 7 д-р К.Шапкова 

Коцевска 

(60 часа) 

 
1 Понеделник 13:00-

17:00 
ЛИНК  

4 Изборен предмет од 3 5 
  

1 Во договор со   

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3acc0918df77d54a64b28dd2ad8bef305a%40thread.tacv2/conversations?groupId=866d752e-f7b3-4b85-b3fa-3689a5dd990c&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3aea105524d82441e19413ca6a5b57bca1%40thread.tacv2/conversations?groupId=cf9d2419-5e2c-4a85-9dde-0e118e988495&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a11cff5a10e7d448681f0ec1a1551c383%40thread.tacv2/conversations?groupId=7546ea01-f7c3-454a-93b3-8c1cf080dafc&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


другата насока предметен 

професор 

 

5 

Опционен предмет 2 3 
  

1 Во договор со 

предметен 

професор 

  

 Втора година         

 Четврти семестар         

          

1 Цивилно општество 4 7 д-р Н.Марковиќ 

(30 часа) 

д-р И. 

Дамјановски 

(30 часа) 

 1 

 

Вторник 10:00-

13:00 

ЛИНК 

2 Политички партии и 

интересни групи 

4 7  

д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

(20 часа) 

д-р 

А.Спасеновски 

(20 часа) 

д-р  

М. Кртолица 

(20 часа) 

 
 

 

1 

Среда 10:00-

14:00 

ЛИНК 

3 Јавна администрација 4 7 д-р 

Б.Давитковски 

(18 часа) 

д-р А.Павловска  

Данева 

(18 часа) 

д-р Д. 

Гоцевски 

(18 часа) 

Демонстратор, 

м-р К. 

Битраков 

(6 часа) 

 

1 

Четврток 10:00-

14:00 

ЛИНК 

 

4 Изборен предмет од 

другата насока 

3 5 
  

1 Во договор со 

предметен 

  

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a879739f3a1e24a118899b36e6f83c5fd%40thread.tacv2/conversations?groupId=efab23b1-0cc6-4c84-ae8e-95b3be3b2c0b&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ac9ace2dafa5746e0b52ff8df723bb929%40thread.tacv2/conversations?groupId=1e17b035-2208-4b1c-8241-e7e42908690f&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab3d634039c4b4d599ef6678418b6b38e%40thread.tacv2/conversations?groupId=9e10952f-12ec-4927-b1a3-6dfe255fa893&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


професор 

5 Опционен предмет 2 3 
  

1 Во договор со 

предметен 

професор 

  

 Трета година         

 Шести семестар         

1 Јавно мислење и масовни 

комуникации 

4 7 д-р В.Божиновски 

(30 часа) 

д-р Х.Рунчева 

Тасев  

(30 часа) 

 
1 Понеделник 10:00-

14:00 

 

2 Применета политика 4 7 д-р З. Илиевски 

(20 часа) 

д-р В. 

Наумовски 

(20 часа) 

д-р Х.Рунчева 

Тасев  

(20 часа) 

 
1 Среда 10:00-

14:00 

 

3 Современи политички 

системи 

4 7 д-р  

Т. Каракамишева 

Јовановска 

(20 часа) 

д-р  

А. Спасеновски 

(20 часа) 

д-р 

М. Кртолица 

(20 часа)  

 
1 Вторник 10:00-

14:00 

ЛИНК 

4 Изборен предмет од 

другата насока 

3 5 
  

1 Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 2 3 
  

1 Во договор со 

предметен 

професор 

  

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a80e5201cab9844ce8b0b3fcdbd6bb336%40thread.tacv2/conversations?groupId=a2bd0783-a867-40d0-aa44-05564111d786&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


 



ПОЛИТИЧКИ  СТУДИИ (АНГЛИСКИ ЈАЗИК) 

 

 Предмет Настава Кредити Наставник Групи Соработник Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ ZOOM 

  

Прва година 

        

 Втор семестар         

1 Конституционализ

ам 

4 7 д-р 

Ј.Трајковска 

Христовска 

(30 часа) 

д-р 

Д. Прешова 

(30 часа) 

1 
 

Среда 10:00-14:00 ЛИНК 

2 Политички систем 4 7 д-р  

А. Спасеновски 

(30 часа)  

д-р  

М. Кртолица 

(30 часа) 

1 

 

 

 

 
Четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

3 Политичка 

економија 

4 7 д-р В. 

Кандикјан 

(60 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-14:00  

4 Изборен предмет 

од другата насока 

3 5 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

5 

Опционен предмет 2 3 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 Втора година 
     

   

 Четврти семестар 
     

   

 
      

   

1 Цивилно 

општество 

4 7 д-р 

Н.Марковиќ 

1 
 

Понеделник 10:00-13:00 ЛИНК 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae3da206fc058496db01875746855d658%40thread.tacv2/conversations?groupId=e7d954f6-b859-40e6-87db-2d954937db46&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3af25c834b13e34a8d8ba0d00a21942494%40thread.tacv2/conversations?groupId=812cae2f-f59a-48a2-a9d8-156ef1c97750&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a0da4ad509a7d405db94f18cf340259cd%40thread.tacv2/conversations?groupId=668ebc0b-5d0e-4931-b12b-ee98293a838b&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


(30 часа) 

д-р И. 

Дамјановски 

(30 часа) 

2 Политички партии 

и интересни групи 

4 7 д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска  

(30 часа) 

д-р 

А.Спасеновски 

(30 часа) 

 

 

1 

 
Среда 10:00-14:00 ЛИНК 

3 Јавна 

администрација 

4 7 д-р 

Б.Давитковски 

(18 часа) 

д-р 

А.Павловска  

Данева 

(18 часа) 

д-р Д. 

Гоцевски 

(18 часа) 

 

1 

Демонстратор, 

м-р К. 

Битраков 

(6 часа) 

Четврток 10:00-14:00 ЛИНК 

 

4 Изборен предмет 

од другата насока 

3 5 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 2 3 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 
Трета година 

     
    

Шести семестар 
     

   

1 Јавно мислење и 

масовни 

комуникации 

4 7 д-р 

В.Божиновски 

(30 часа) 

д-р Х. Рунчева 

Тасев (30 часа) 

1 
 

Понеделник 10:00-14:00  

2 Применета 4 7 д-р З.Илиевски 1 
 

Среда 10:00-14:00  

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a6402e9851dbf4f0a8c49f0167ac5b749%40thread.tacv2/General?groupId=c194212c-5efd-44eb-9088-c5715234a311&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ab3d634039c4b4d599ef6678418b6b38e%40thread.tacv2/conversations?groupId=9e10952f-12ec-4927-b1a3-6dfe255fa893&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


политика (20 часа) 

д-р В. 

Наумовски 

(20 часа) 

д-р Х. Рунчева 

Тасев  

(20 часа) 

3 Современи 

политички 

системи 

4 7 д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

(30 часа) 

д-р 

А.Спасеновски 

(30 часа) 

1  Вторник 10:00-14:00 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од другата насока 

3 5 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 2 3 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

             

https://teams.microsoft.com/l/channel/19%3a0da62b1865194bf493a5229f28a5d8c4%40thread.tacv2/General?groupId=e1860f7b-46b6-463d-bc81-2158bc889dc2&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


СТУДИИ ПО НОВИНАРСТВО 

 

 Предмет Наставa Кредити Наставник Групи 

 

Соработник Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ 

ZOOM 

  

Прва година 

        

 Втор семестар         

1 Новинарски 

жанрови 

3,5 6 д-р 

Д.Блажевска 

(26,5 часа) 

стручњаци од 

практика 

(26 часа) 

1 
 

Понеделник 10:00-13:00 ЛИНК 

2 Економика 3,5 6 д-р В. 

Кандикјан 

(17,5 часа) 

д-р А. Стојков 

(17,5 часа) 

д-р К.Шапкова 

Коцевска 

(17,5 часа) 

1 
 

Понеделник 13:00-16:30 ЛИНК 

3 Современа 

европска и 

македонска 

историја 

3,5 6 д-р Б.Поповска 

(8 часа) 

д-р И. 

Василевска 

(44,5 часа) 

1 
 

Петок 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

          

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a5827054c8b2d479c91855fee854e7300%40thread.tacv2/conversations?groupId=e29fdb63-e031-4dc4-b941-93b2a17ca26f&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a11cff5a10e7d448681f0ec1a1551c383%40thread.tacv2/conversations?groupId=7546ea01-f7c3-454a-93b3-8c1cf080dafc&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a12427021ae434d068169fdb7eb965a9f%40thread.tacv2/conversations?groupId=e8e8fe02-07df-41b2-bf7e-e7e7bbef60d5&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


Втора година 

 Четврти семестар         

1 Човекови права во 

РСМ 

3,5 6 д-р  

Р. Дескоска 

(26,5 часа) 

д-р 

Ј.Трајковска 

Христовска  

(26 часа) 

1 
 

Четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Теории на 

новинарство 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска 

Недиќ 

(26,5 часа) 

д-р 

И.Рајчиновска 

Пандева 

(26 часа) 

1  Вторник 10:00-13:30  

3 Реторика 3,5 6 д-р 

В.Бучковски 

(13 часа) 

д-р Г. 

Наумовски 

(13 часа) 

д-р Е. Кранли 

Бајрам  

(13 часа) 

д-р 

Т.Муцунски4 

(13 часа) 

1 
 

Среда 10:00-13:30  

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 3,5 6 
 

1 
 

Во договор со   

 
4 Работниот однос е во мирување 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ac2542b078ff040ec812d628b392b7703%40thread.tacv2/conversations?groupId=f547e4e3-b276-4a57-a5e5-54937b527971&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


од Универзитетот предметен 

професор     
 

 
    

 Трета година         

 Шести семестар         

1 Јавна 

администрација 

3,5 6 д-р 

Б.Давитковски 

(16 часа) 

д-р 

А.Павловска 

Данева 

(16 часа) 

д-р Д.Гоцевски 

(16 часа) 

1 Демонстратор

м-р К. 

Битраков 

(4,5 часа) 

Среда 10:00-13:30 ЛИНК 

 

2 Меѓународни 

политички односи 

3,5 6 д-р Ј.Брсакоска 

Базеркоска 

(26,5 часа) 

д-р В. 

Наумовски 

(26 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-13:30 ЛИНК  

3 Основни 

институти на јавно 

и приватно право 

3,5 6 д-р 

Р.Живковска 

(17,5 часа) 

д-р  

Н. Тупанчески 

(6 часа) 

д-р Б. Мисоски 

(6 часа) 

д-р Д. Илиќ 

Димоски 

(5,5,часа) 

1 
 

Четврток 

Среда5 

10:00-13:30 

13:30-17:00 
(ЛИНК ЗА 

ПРВИ 

ШЕСТ 

НЕДЕЛИ) 

 

 
5 Во првите шест недели наставата ќе се одржува во среда во терминот 13:30-17:00 часот. 

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ad648757488c84120a174b2f3ecd4117c%40thread.tacv2/conversations?groupId=96e88d0a-9150-4ae3-91ad-445183bee335&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/message/19:ca27fa7da3c6428c89bff220e0a55989@thread.tacv2/1612294979689?tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665&groupId=63cbddbd-beae-4b82-8886-a25070c48972&parentMessageId=1612294979689&teamName=%D0%9C%D0%9F%D0%9E%20%D0%9D%D0%BE%D0%B2%D0%B8%D0%BD%D0%B0%D1%80%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%202020%2F2021&channelName=General&createdTime=1612294979689
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3abadad2ce6ec14e5eb248c97a112f3410%40thread.tacv2/conversations?groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3abadad2ce6ec14e5eb248c97a112f3410%40thread.tacv2/conversations?groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3abadad2ce6ec14e5eb248c97a112f3410%40thread.tacv2/conversations?groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3abadad2ce6ec14e5eb248c97a112f3410%40thread.tacv2/conversations?groupId=a9f29723-4d11-479a-80fc-e37c7f2fc43d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


д-р Т.Пржеска 

(17,5 часа) 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1 
 

Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

 

 

                      



ОДНОСИ СО ЈАВНОСТ 

 

 Предмет Наставa Кред

ити 

Наставник Групи 

 

Соработник Ден Час Линк 

Microsoft 

Teams/ 

ZOOM 

 Прва година         

 Втор семестар         

1 Политички систем 3,5 6 д-р Т. 

Каракамишева 

Јовановска 

(26,5 часа) 

д-р М.Ристовска 

(26 часа)  

1 
 

Четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

2 Европска 

интеграција на 

РСМ 

3,5 6 д-р В. 

Наумовски 

(26,5 часа)  

д-р М. 

Апостоловска 

Степаноска 

(26 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-13:30  

3 Економика 3,5 6 д-р  

В.Кандикјан 

(17,5 часа) 

д-р А.Стојков 

(17,5 часа) 

д-р К.Шапкова 

Коцевска 

(17,5 часа) 

1 
 

Понеделник 13:00-16:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

Англиски јазик 

3,5 6 Д-р Зорица 

Трајкова 

Филолошки 

факултет 

1 
 

Петок 10:00-13:30 ЛИНК  

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

  

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a1d7da03ad251447f80e7b26fa001a0b8%40thread.tacv2/conversations?groupId=d0635b82-c99b-457e-a803-f60da3bab23d&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a11cff5a10e7d448681f0ec1a1551c383%40thread.tacv2/conversations?groupId=7546ea01-f7c3-454a-93b3-8c1cf080dafc&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665
https://teams.microsoft.com/l/team/19%3ae43118c25af24168976e110ba0699688%40thread.tacv2/conversations?groupId=3672483d-b30f-434c-b849-a12cfc249221&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


професор  
Четврти семестар 

    
    

1 Политичка 

пропаганда и 

убедување 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска 

Недиќ 

(26,5 часа) 

д-р Д.Прешова 

(26 часа) 

1 
 

Среда 10:00-13:30  

2 Основи на 

менаџмент 

3,5 6 д-р А. Стојков 

(52,5 часа) 

1 
 

Вторник 10:00-13:30  

3 Современи 

политички 

системи 

3,5 6 д-р  

А. Спасеновски 

(26,5 часа) 

д-р 

М. Кртолица 

(26 часа) 

1 
 

Четврток 10:00-13:30 ЛИНК 

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

 
Трета година 

    
     

Шести семестар 
    

    

1 Техники на 

односите со 

јавноста 

3,5 6 д-р Ј.Бачовска 

Недиќ 

(52,5 часа) 

1  Понеделник 10:00-13:30  

2 Говорништво и 

невербална 

комуникација 

3,5 6 д-р В.Бучковски 

(17 часа) 

д-р Г. 

Наумовски 

(13 часа) 

д-р Е. Кранли 

Бајрам 

(13 часа) 

д-р Т.Муцунски 

1 
 

Вторник 10:00-13:30  

https://teams.microsoft.com/l/team/19%3a7cf97dedc12b4793a14ca83e21f83073%40thread.tacv2/conversations?groupId=0607a577-092a-428c-9918-75e5c6ed3097&tenantId=c47145e5-ee39-4496-a056-afec08f35665


(13 часа) 

3 Информатичко-

комуникациска 

технологија и 

односите со 

јавноста 

3,5 6 д-р 

Г.Наумовски 

(13 часа) 

д-р А. 

Климовски 

(13 часа) 

д-р Х.Рунчева 

Тасев 

(13 часа) 

д-р Т.Муцунски 

(13 часа) 

1 
 

Среда 10:00-13:30  

4 Изборен предмет 

од Факултетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

5 Опционен предмет 

од Универзитетот 

3,5 6 
 

1  Во договор со 

предметен 

професор 

  

 

 

 

 

 


